## **COMUNE DI CAVEZZO**

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 08/06/2023

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI CONSIGLIO COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 7 atti.

1)	Atto Numero:16 del:28/04/2023
	Comunicazioni del Presidente
2)	Atto Numero:17 del:28/04/2023
	Presentazione Ordini del Giorno, Interpellanze,
	Interrogazioni, Mozioni
3)	Atto Numero:18 del:28/04/2023
	Approvazione verbali sedute precedenti - 24/03/2023 e
	17/04/2023
4)	Atto Numero:19 del:28/04/2023
	MODIFICA REGOLAMENTO TARIFFA RIFIUTI CORRISPETTIVA
5)	Atto Numero:20 del:28/04/2023
	APPROVAZIONE TARIFFA RIFIUTI CORRISPETTIVA 2023
6)	Atto Numero:21 del:28/04/2023
	APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO
	UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) - PERIODO 2023-2025 (ART.
	170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)
7)	Atto Numero:22 del:28/04/2023
	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO
	2023-2025 (ART. 151, D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS.
	N. 118/2011)

Il Segretario
CATIA ORLANDI